

HANKINTASUUNNITELMA VUOSI 2021

Täytetään siltä osin kuin tiedot saatavilla

Suunnitelma kuvaa hankintatoimintaa, mutta ei ole sitova suunnitelma rahan käytöstä.

Hankintasuunnitelmaa laadittaessa arvioidaan, millä hankinnoilla on erityistä merkitystä yksikön toiminnan ja talouden kannalta, ja onko suunnitelmassa sellaisia hankintoja, joissa voidaan merkittävästi edistää kaupunkitasoisten hankinnan periaatteiden toteuttamista (ks. hankintasuunnitelman arviointitaulukot) tai joihin liittyy hankintalinjauksia. Näiden hankintojen varhainen tunnistaminen on tärkeää, koska ne vaativat erityistä panostusta johtamiseen, suunnitteluun ja toteutukseen.

HANKINNAN KOHDE	VASTUUHENKILÖ	NYKYINEN SOPIMUSKAUSI PÄÄTTY	KILPAILUTUKSEN VALMISTELU KÄYNNISTYY (ARVIO)	HANKINNAN VUOSIARVO €	ARVIO SOPIMUSKAUDEN PITUUDESTA (V)	TUNNISTETTU KEHITTÄMISTARVE, VAATII PANOSTUSTA (K/E)	TYÖLLISTÄ-MISEHTO SOVELTUU	HANKINNAN KOHTEELLA ILMASTOVAIKUTUKSIA	MUUTA HUOMIOITAVAA/LISÄTIETOJA
Laajan oppisopimuksen teoriaopetuksen ostot hankintasopimusten perusteella	Oppisopimuspäällikkö	Vaihtelee oppisopimusopiskelijan koulutuksen mukaan	Jatkuvaa	620 000	Vaihtelee oppisopimusopiskelijan koulutuksen mukaan	E	Kyllä	Ei merkittäviä vaikutuksia	Tredulla on järjestämislupa laajan oppisopimuksen järjestämiseen. Teoriaopetusta voidaan ostaa muilta koulutuksen järjestäjiltä.
Tietokoneohjelmistojen käyttöoikeudet Muut koneet ja kalusto				60 000	Kertahankintoja	K	Ei soveltuva toimiala	Ei merkittäviä vaikutuksia	Hankinnat liittyvät strategiaan tavoitteisiin ja niiden tavoitteena on turvata Tredun mahdollistamana ammatillinen etumatka. Vastuuhenkilöt ja aikataulus määrittellään investointien toimeenpanosuunnitelmassa.
				781 000	Kertahankintoja	K	Ei soveltuva toimiala	Kyllä; Koneet	Hankinnat liittyvät strategiaan tavoitteisiin ja niiden tavoitteena on turvata Tredun mahdollistamana ammatillinen etumatka. Vastuuhenkilöt ja aikataulus määrittellään investointien toimeenpanosuunnitelmassa.
Kuljetusvälineet				1 187 000	Kertahankintoja	K	Ei soveltuva toimiala	Kyllä; Ajoneuvot	Hankinnat liittyvät strategiaan tavoitteisiin ja niiden tavoitteena on turvata Tredun mahdollistamana ammatillinen etumatka. Vastuuhenkilöt ja aikataulus määrittellään investointien toimeenpanosuunnitelmassa.

									Hankinnat liittyvät strategisiin tavoitteisiin ja niiden tavoitteena on turvata Tredun mahdollistamana ammatillinen etumatka. Vastuuhenkilöt ja aikataulus määrittää investointien toimeenpanosuunnitelmassa.
Tietokonelaitteet				176 000	Kertahankintoja	K	Ei soveltuva toimiala	Kyllä; Laitteet	
Oppivelvollisuuden laajentumisen johdosta hankittava opetusmateriaali (työvälineet, materiaalit, suojavarusteet, opetusmateriaalit, tarvittavat tietokoneet)				950 000			Ei soveltuva toimiala	Ei merkittäviä vaikutuksia	Uusi lainsäädäntö oppivelvollisuuden laajentamisesta valmisteilla. Laista aiheutuvia kuluja ei ole huomioitu vielä vuosisuunnitelmassa. Lain voimaantulo varmistuu 12/2020. Kartoitus tarvittavista opetusmateriaaleista toteutetaan 12/2020